
 

 
裏もご覧ください 

平成 28年 10月吉日 

東京中央医師協同組合   

（旧城西医師協同組合） 

組合員各位 

 

東京中央医師協同組合に名称変更しました！ 

『秋のキャンペーン特別セール商品をご案内します』 

当組合は平成 3年 8月 22日に千駄ヶ谷、いわゆる東京の城西地区に誕生し、城西医師

協同組合の名前で活動してまいりましたが、10月から東京中央医師協同組合に名称変更

いたしました。（＊当面各種行政手続き等の関連から旧名称を使用させていただく場合が

ございますので、予めご了解のほどお願い申し上げます。） 

所在地に因んだ名称で発足した当組合ですが、当組合の事業領域は東京都内全域であ

り、城西地区以外の先生方も多数ご加入いただいていることから、「城西」の名前に違和

感があるとの声が寄せられておりました。これらのご意見も踏まえ、組合名称について

種々検討してまいりましたが、最終的に現在の所在地「中央区」と、事業領域「東京都

区内」の 2点を盛り込み、東京中央医師協同組合に変更することになりました。 

名称は変わりましたが、今までどおり「気軽に何でもご利用いただける組合」、「フッ

トワークの軽い組合」、「皆さまから信頼される組合」として組合員の皆さまに親しんで

いただけるよう活動してまいりますので、これからも何卒ご愛顧を賜りますよう、 よ

ろしくお願い申し上げます。（＊前回のご案内にて大江戸医師協同組合への名称変更を予

告しましたが、茲でお詫びして訂正させていただきます。） 

さて、東京中央医師協同組合のスタートにあたり、今回のキャンペーンでは、新たに

メルセデス・ベンツの車両紹介や一流有料老人ホームなど、従来にはなかった商品もご

用意いたしました。全国医師協同組合連合会(JMC)のキャンペーン商品と併せて当組合が

自信を持ってお勧めできるものですので、是非この機会にご利用いただきますよう、ご

検討のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

 

同封品・チラシの一覧 

業者名 注目の商品と内容 特典 

全国医師協同組合連合会 

  

各種医療／治療機器、医療関係消耗品、医療

施設関連商品キャンペーン 

大変有利な組合員価格で購入いただけます。 

差し込み申込書にてお申込ください。 

組合員特別価格 

東京中央医師協同組合   

理事長 榮田 好一朗 

事務長  飯塚 徹  



全国医師協同組合連合会 

 

医学和雑誌年間購読キャンペーン 

お得な年間購読価格から更に組合員特別価格

が適用されます。 

差し込み申込書にてお申込ください。 

組合員特別価格 

宮園輸入自動車販売 

 

メルセデス・ベンツ車両紹介 

多くのご要望に応えこの度新規にメルセデ

ス・ベンツの車両紹介が加わりました。 

是非一度はメルセデス・ベンツのステータスを！ 

10月15／16日にAMGのイベントも開催されます。

是非、AMGモデルを体感ください。 

組合員割引 

三井住友海上ケアネット 有料老人ホーム 

最高品質の施設、スタッフ、介護内容で医療と

の連携も完璧。入居者ご本人が満足いただけるこ

とは間違いなく、また、ご家族も安心して任せら

れるハイグレードなサービスを提供します。 

特別優待特典 

全国医師協同組合連合会 

 

JDカード（ジャパン・ドクターズカード） 

全国 400以上の JDカード加盟店、各百貨店、

有名レストラン、高級ホテルでの優待サービスの

他様々な特典があります。VISAカードですので国

内外で幅広くご使用いただけます。 

是非ご加入いただきますようお願いします。 

各種特典 

三菱地所レジデンス ザ・ガーデンテラス目黒 

全戸目黒川リバーフロントの開放感。山手通り 

の喧騒とは一線を画す穏やかな地。緑あふれるゆ

とりのランドスケ―プ。 

特典 0.5％割引 

ザ・パークハウス 山吹神楽坂 

とにかく暮らしやすさが実感できるロケーシ

ョン。江戸川橋、神楽坂、早稲田エリアの商店街

が徒歩圏。 

住友三井オートサービス リースカー 

訪問看護に最適なコンパクトカー、軽自動車を

取り揃えています。節税対策にもなります。送迎

用車いす移動車等の特殊車両も取り揃えていま

す。 

特別価格 

三井住友海上火災保険 医療法人向け事業継承セミナー 

1級ファイナンシャルプランナーによる医療法

人の事業継続に関する諸課題、今後の不透明な時

代に対応するための有意義なセミナーです。 

チラシ裏面の申込書にてお申込み下さい。 

無料 

 

********************************************************************************** 

👉ご照会の際は、飯塚・鈴木（TEL 03-5524-8701）までご連絡ください。 


